Tendo em vista o contido no PAE nº 15.336/2015, que trata do pagamento do Adicional de 
Qualificação - Ações de Treinamento ao servidor GRIMALDO MARTINS DE SOUZA, 
reconheço a dívida (valor principal) em seu favor, relativa aos exercícios e nas 
importâncias a seguir discriminados: 

EXERCÍCIO 2013
Importância Bruta: R$ 333,62 (Trezentos e trinta e três reais e sessenta e dois centavos); 
Obrigação Patronal (PSSS): R$ 72,70 (Setenta e dois reais e setenta centavos). 

EXERCÍCIO 2014 
Importância Bruta: R$ 388,28 (Trezentos e oitenta e oito reais e vinte e oito centavos); 
Obrigação Patronal (PSSS): R$ 82,98 (Oitenta e dois reais e noventa e oito centavos). 

SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA 
PRESIDENTE DO TRE 

Atos 

ATO Nº 177, DE 20/04/2016. 

O DESEMBARGADOR SÉRGIO LUIZ TEIXEIRA GAMA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL